da

da nobis gratiam & virtutem,
& fortitudinem immolandi,
offerendi ac sumendi hoc sacro
sanctum corpus & sanguinem
tuum in fide recta, spe firma, &
charitate perfecta cum augme-
to humilitatis & patientiae, o-
bedientiae, castitatis ac totius
sanctitatis. In honorem & lau-
dem sanctae & individuae Tri-
nitatis, beatissimaeque virginis
Mariæ. In gaudio Sanctorum
Archangelorum & Angelorum,
Patriarcharum, Prophetarum,
Apostolorum, Martyrum, Cō-
fessorum, atque Virginum, &
omnium Sanctorum atque ele-
ctorum tuorum iam in æterna
patria lætantium. Et præsta, vt
sicut

sicut illos tam pleno & sereno
splendore vultus tui sine defe-
ctu facias. Sic nos degentes in
hac miseria tua gratia reficias:
eos qui in pœnis sunt purgato-
rij, ac ibi æstuant tua misericor-
dia eripias, & sicut es illis in gau-
dium, sic nobis huius vitalis Sa-
craméti perceptio sit in subsi-
dium & his qui in pœnis sunt
in refugium. Miserere igitur
clementissime Domine Iesu
Christe per huius viuifici Sacra-
menti virtutem sanctæ & uni-
uersali Ecclesiæ & omnia mala,
scilicet hæreses, discordias, dis-
fensiones ab ea euelle, erratesq;
in ea corrigē, incredulos ad fidē

con-

336 R E C E S S V S

conuerte, schismaticos ad vnitatem sanctæ Ecclesiæ fac redire, & ipsis lumen tuæ veritatis ostende, peccatoribus veram pœnitentiam largire, iustos in bono proposito fac perseverare, populo Christiano misere, clerum defende. Religiosos in seruicio tuo sancto conseruare dignare, omnesque laborantes conforta, tristes consolare, infirmis sanitatem corporis & animæ restitue, pauperibus ac egentibus omnia corporis & animæ necessaria tribue, peregrinis & exulantibus cum salute ad propria fac remeare, in periculis aquarum positis ad portum suæ voluntatis fac pertin-

tingere, prægnantibus partum
gaudium misericorditer largi-
re. In vinculis & carceribus de-
tentos absolue, Omnibus cum
quibus peccauimus, vel quos
ad peccandum induximus, &
nobis misericors pater indul-
ge, omnib. quos cōturbauimus,
lēsimus, scādalizauimus, vel de-
fradauimus tu. gratiōse creator
persolue, omnib. parētib. ami-
cis, inimicis, cōfratrib. & cōsan-
guineis familiaribus & benefa-
ctoribus, & quorum utimur
vel vſi ſumus Eleemosynis, o-
mnibusq; pro nobis Deum ex-
orantibus, vel orationibus no-
stris ſe commendantibus omnia
bona tribue, & eos ab omni ma-

Ff lo

Io defende, in tuoque eos ser-
uitio fac perseverare vsque in
finē. Et post huius cursum mi-
seriæ ad te qui es vera patris
merces, præmium æternum &
gloriam da peruenire. In tribu-
lationibus, persecutionibus, &
tentationibus ad te clamanti-
bus auxiliare, in agone positis
de hoc quoque seculo exituris
succurre, & animas eoru à fau-
cibus, rugientis inimici eripe.
Inimicis nostris & nobis verā
charitatem largire, omnibusq;
tuis fidelibus per huius Sacra-
menti virtutem præsta subsi-
dium, auxilium, & consolamē.
Adhuc in carne præsentibus tu-
am gloriam largiendo, futuros

tua

tua misericordia præueniendo,
præteritis vero omnib. æternā
requiem tribuendo, Deus qui
es trinus, & vnus per cuncta sæ-
culorum sæcula benedictus,
Amen.

Imploratio Patronorum.

ET vt efficax mea depreca-
tio sit B. Mariæ semper Vir-
ginis suffragium peto: quā tan-
ti meriti esse fecisti: vt prima
inter mulieres omnes hoc no-
uum munus infirmitatis offer-
ret: vt Deum virgo pareret,
post partum virgo permaneret,
adsit mihi quæso semper & v-
biq; beatorū angelorū custodia
& præsta, vt apud te pro me
misero peccatore sanctorum

Ff 2

ange-

340 R E C E S S V S

angelorum agmina intercedat.
Intercessiones Apostolorū imploro , qui beatissima Christi passionis vestigia sunt secuti,& ad tantam celsitudinem peruerterunt , vt quæcunque ligarent super terram, essent ligata & in cœlis , & sedent super thronos duodecim iudicantes duodecim tribus Israel. Martyrum preces exposco , quod pro tuo nomine sanguinem suum non dubitauerunt fundere, & duxerunt animas suas vsque ad mortē, vt mortis auctore superarēt. Cōfessorū orationes ex postulo, qui bella tētationū piè dū viueret in Cathol. fide, & hæreticorum cōfessione diutissima certamina

tamina pertulerunt longioris
occultique martyrij palmas ac-
ceperunt. Subueniat mihi apud
miram tuam chorus sanctorum
virginum tuarum quarū prin-
cipatum tenet beata virgo Ma-
ria: vbi ipsa cum omnibus san-
ctis intercedat, vt ad vitam per-
ueniam sempiternam te mise-
rante & donante. Qui cum Pa-
tre, &c.

Gratiarum Actio post Missam.

Gratias tibi ago Domine pi-
jissime, quod me ad officiū
sacerdotale elegisti. Gratias tibi
ago dulcissime Deus, quod me
tuo dulcissimo corpore & san-
guine refecisti. Gratias tibi ago

Ff 3 domi-

domine clementissime, pro de-
uotione qua me in hac Missa
specialiter respexisti. Gratias
tibi ago benignissime Deus,
quod me protegendo à pericu-
losis negligentijs custodisti.
Mi domine deus ecce pro gra-
tissima electione, pro dulcissi-
ma refectione, pro tā pijsima
respectione, pro tam benignis-
sima protectione & custodia ti-
bi optime deus, ex toto corde
gratias ago, te benedico, te lau-
do, te glorifico in æternum. Eia
nunc oro pijsime Deus, vt sit
mihi hoc dulcissimum Sacra-
mentum contra omnium pec-
catorum meorum vulnera ef-
ficacissimum medicamentum.

Siz

Sit mihi benignissime Deus,
hoc dulcissimum Sacramentum,
omnis virtutis & gratiæ victo-
riosissimū complementum. Sit
mihi piissime Deus, hoc dulcis-
simum Sacramentum tam in vi-
ta, quam in morte contra om-
nia pericula validissimum tu-
tamentum. Sit mihi dulcissime
deus hoc amantissimum Sacra-
mentum ad æternam beatitu-
dinem solidissimum fulcimen-
tum. Mi domine deus per sum-
ptam quæso Eucharistiam, da
mihi ut à peccatis emundatus,
merito secundatus, sine bono
consummatus, tecum in perpe-
tuū sim beatus, cui est honor, &
gloria in sœcula sœculorū, Amē.